
Про доповнення до 
Комплексної програми охорони довкілля 
в місті Біла Церква на період 2017 - 2021 років, 
затвердженої рішенням міської ради 
від 22 грудня 2016 року № 392-22ЛЩ 

Розглянувши звернення постійної комісії з питань житлової політики, комунального 
господарства, транспорту і зв'язку, природокористування, охорони довкілля та 
енергозбереження від « » 2017 року № , відповідно до Закону 
України «Про охорону навколишнього природного середовища», п. 22 ч.І ст.26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Доповнити розділ 5 Комплексної програми охорони довкілля в місті Біла Церква на 
період 2017 - 2021 років, затвердженої рішенням міської ради від 22 грудня 2016 року 

' № 392-22-VII п. 3.7, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлової політики, комунального господарства, транспорту і зв'язку, 
природокористування, охорони довкілля та енергозбереження. 

Міський голова Г.А.Дикий 





Додаток 
до рішення міської ради 
від« » 

5. ПЕРШОЧЕРГОВІ ЗАХОДИ ОХОРОНИ ДОВКІЛЛЯ В МІСТІ БІЛА ЦЕРКВА 

2017 р. № 

НА ПЕРІОД 2017-2021 РОКІВ 

С 

№ 
п/ 

1 

Найменування заходу 

2 
>н

і 
ах

од
у 

то к 
'а -
о ? 

Ві
дг

 
за

 в
ик

о 

*1 

ан
ня

 
со

н 

з: ш 

Те
рм

і 

4 

Орієнтовний обсяг фінансування 2017 - 2021 роки, 
тис.грн. 

по джерелам фінансування: 

(1) - міський бюджет 
(2) - інші та залучені кошти 

га
ль

ни
й 

об
ся

г 

го 

5 

за роками 

2017 

6 

2018 

7 

2019 

8 

2020 

9 

2021 

10 

Очікувані результати, 
ефективність 
впровадження 

І] 

III. Охорона земельних та рослинних ресурсів 

3.7 

екрета] 

Капітальний ремонт об'єктів благоустрою 
зеленого господарства міста Біла Церква 

) міської ради 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 ж
ит

ло
во

-
ко

му
на

ль
но

го
 г

ос
по

да
рс

тв
а 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

2017 1000,0 
(1) 

1000,0 
(О -

Б.М.Смуток 

- - -
Покращення екологічного 
стану та благоустрою 
території міста 


